
Finanskomiteen 
 

DEL 3 BYDELENE 
 
F1 Regnskap og budsjett for kommunen 
Byrådet bes sørge for at regnskap og budsjett for kommunen inkludert bydelene bygges opp 
med lik kontoplan. 
 
DEL 6 BYUTVIKLING 
 
F3 Salg av kommunal eiendom 
Byrådet bes øke fremdriften i salg av kommunal eiendom, og rapportere jevnlig til bystyret 
om resultatene. 
 
DEL 9 FINANS OG NÆRING 
 
F9 Oppfølging av næringspolitisk handlingsplan  
Byrådet bes sørge for prioritert oppfølging av næringspolitisk handlingsplan med hensyn til 
saksbehandlingstider og skjemaveldet.  
 
F10 Tilskudd til Visit Oslo 
Byrådet bes sikre at Visit Oslos totale tilskudd fra Oslo kommune for 2012 ikke skal 
reduseres som følge av Oslo og Akershus sin finansiering av nytt næringsselskap og herav ny 
nøkkel for finansiering av de to selskapene.  
 
F22 Trygg by 
Byrådet bes gjennom politirådet avklare hva som skal til for å styrke politinærværet ute i byen 
og fremme initiativ ovenfor regjeringen om nødvendig styrking.  
 

VERBALVEDTAK FRA TIDLIGERE ÅR SOM FORTSATT GJELDER 

F12/2009 Tilskudd til frivillige organisasjoner, herunder også til frivillige organisasjoner 
innen helse- og sosialsektoren til enkeltpersoner og andre private rettssubjekter, og til 
idrett-, kunst- og kulturtiltak 
For tilskudd til frivillige organisasjoner, herunder også til frivillige organisasjoner innen 
helse- og sosialsektoren til enkeltpersoner og andre private rettssubjekter, og til idrett, kunst- 
og kulturtiltak til enkeltperson og andre private rettssubjekter som følge av bystyrets 
budsjettvedtak, skal Regler for tilskuddsforvaltning— Instruks for utforming av 
tilskuddsordninger i Oslo kommune, bystyrevedtak 18.12.2002 (sak 503), jf Instruksens pkt 1 
siste ledd, legges til grunn. 
 
F19/2009. Benytte rentefrie lån fra staten 
Byrådet bes fullt ut benytte statens rentefrie låneordninger for kommuner og fylkeskommuner 
til investeringer i skolebygg og svømmehaller. 
 



F3/2008 Fullmakt vedrørende leieavtaler for barnehager 
Byrådet gis fullmakt til å inngå leiekontrakter for barnehager som binder kommunen for inntil 
20 år og har en verdi inntil 50 mill. ekskl. felleskostnader, energiutgifter og lignende som 
avregnes hvert år etter regnskap. Myndigheten gjelder dog ikke i saker der Oslo kommune har 
pant i leieobjektet. 
 
F9/2008 Fordeling av utgifter i Utviklings- og kompetanseetaten 
Byrådet gis fullmakt til å fastsette omfanget av og kriterier for fordeling av de utgiftene i 
Utviklings- og kompetanseetaten som skal kunne belastes virksomhetene gjennom 
konsernbidrag, viderefordeling knyttet til drifts og vedlikeholdsavtaler eller gjennom inngåtte 
tjenesteavtaler mellom virksomhetene og UKE. 
 
F7/2007 Fullmakt investeringsprosjekter vedrørende Groruddalssatsingen 
Byrådet gis fullmakt til å vedta/justere kostnadsramme(-r) og investeringsplan(-er) for 
investeringsprosjekter finansiert helt eller delvis med midler fra "Groruddalssatsingen". 
Justeringene må være fullfinansiert i årsbudsjettet, og de kommer i tillegg til byrådets 
fullmakt til budsjettjusteringer som fremgår av Økonomireglementets pkt. 2.2. 
 
F8/2007 Lærlingplasser 
Byrådet ber alle kommunens etater og virksomheter igangsette tiltak for å rekruttere flere 
lærlinger. 
 
F23/2007 Justering av refundert merverdiavgift 
a) Byrådet gis fullmakt til å foreta justeringer i bykassens driftsbudsjett når det gjelder 
refundert merverdiavgift som skyldes at bystyret har endret bevilgningene til drift eller 
investeringer i forhold til byrådets budsjettforslag. Økningen i refundert merverdiavgift skal 
benyttes til økning i overføringen fra drift til investeringer og med tilhørende reduksjon i 
låneopptaket. Justeringene innarbeides i endelig budsjett, Dok 3. 
b) Byrådet gis fullmakt til å justere resultatkravet for kommunale foretak når refundert 
merverdiavgift blir endret gjennom bystyrets vedtak av investeringsrammer. Justeringen skal 
normalt medføre endring i foretakets egenandel til investeringer med tilsvarende justeringer i 
den vedtatte finansieringen. Justeringene innarbeides i endelig budsjett, Dok 3. 
c) Disse fullmaktene gjelder utenom de beløpsgrenser byrådet har fått i økonomireglementet 
til å foreta budsjettendringer. 
F10/2006. Incitamentordningen for kemnerkontoret (endret) 
Byrådet får fullmakt til å fastlegge reglene for ordningen konkret, herunder hvilke måltall og 
satser som skal benyttes. 
 
F24/2006. Lån til boligformål — Dekning av administrative kostnader i 
bydelene 
For lån til boligformål innvilget/gitt bindende tilsagn fra og med 2006, 
påplusses husbankrenten 0,25 prosentpoeng til dekning av administrative 
kostnader i bydelene, jf. gjeldende retningslinjer for Startlån fra Husbanken. 
 


